θάµνων και  δενδρυλλίων, στα γήπεδα των Υποσταθµών (Υ/Σ) και στα πεδία χειρισµών των 
Κέντρων Υπέρ Υψηλής Τάσης (ΚΥΥΤ), στην περιοχή ευθύνης του Περιφ. Τοµέα Βόρειας 
Ελλάδας, που αναφέρονται στη συνηµµένη κατάσταση. 

2.    Ο ενδεικτικός προϋπολογισµός της παροχής υπηρεσίας ανέρχεται στις δέκα έξι χιλιάδες ευρώ  
      (16.000,00 €) συνολικά, ο οποίος αναλυτικά για  κάθε Γεωγραφική Οµάδα ( Τµήµα )     
      διαµορφώνεται ως εξής: 

Τµήµα Ι    :   Υ/Σ  Ν. Έβρου,  χίλια οκτακόσια ευρώ ( 1.800,00 €) 

Τµήµα ΙΙΙ  :   Υ/Σ Ν. Ξάνθης -  ∆ράµας – Καβάλας, επτά χιλιάδες επτακόσια ευρώ ( 7.700 ,00 € ) 
             Τµήµα V   :   Υ/Σ Ν. Πιερίας – Ηµαθίας – Πέλλας,  τρείς χιλιάδες πεντακόσια ευρώ ( 3.500 ,00 € ) 
             Τµήµα VII  :  Υ/Σ Ν. Χαλκιδικής, τρείς χιλιάδες ευρώ ( 3.000 ,00 € )  

3.   Η προσφερόµενη τιµή για την κάθε Γεωγραφική Οµάδα ( Τµήµα ) θα είναι σε ευρώ, σταθερή και  
      Θα είναι αποτέλεσµα των υπολογισµών των διαγωνιζοµένων, θα βασίζεται απόλυτα στην δική